令和２年４月３０日

ＰＴＡ会員 様

北 越 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 小 林  建

校   長 加 藤 寿 一

令和 2年度 PTA委員会・総会について(お知らせ)

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解をいただき、また本校の教育活動にご協力をいただき感謝申

し上げます。

 令和２年度ＰＴＡ委員会ならびにＰＴＡ総会については、新型コロナウイルス感染症予防

のため 5月 9日（土）の開催を中止することになりました。今後の対応については、あらた

めて後日連絡いたします。

 今後とも、本校PTA活動にご協力くださいますようお願い申し上げます。

担 当

渉外部 部長 竹 内 聡

TEL  025(245)5681